
Pos 

 

CADETE 
1 
2 
3 
4 

 

MIRIM 
1 
2 
3 

 

ROOKIE 
1 
2 
3 
4 

No. 

25 
74 
13 
18 

33 
01 

180 

13 
25 
01 

180 

Nome 

MATHEUS ARIEIRO 
MATHEUS SOARES 
CESAR BRAGA 
ALEXANDRE ROSSI 

CAIO MENDONÇA 
FELIPE VIEIRA 
CELIO VINICIUS 

CESAR BRAGA 
MATHEUS ARIEIRO 
FELIPE VIEIRA 
CELIO VINICIUS 

Voltas 

14 
14 
14 
14 

14 
14 
14 

14 
14 
14 
14 

Total Tempo 

9:51.926 
9:55.093 
9:56.420 

10:13.230 

9:53.399 
10:03.254 
10:08.390 

9:56.420 
9:56.926 

10:03.254 
10:08.390 

Diff 

3.167 
4.494 

21.304 

9.855 
14.991 

0.506 
6.834 

11.970 

Espaço 

3.167 
1.327 

16.810 

9.855 
5.136 

0.506 
6.328 
5.136 

Melhor Tempo 

41.572 
41.749 
41.992 
42.283 

41.804 
42.267 
42.221 

41.992 
41.572 
42.267 
42.221 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  
1  
2  
3  

#13 ADVERTIDO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #18 
#18 PENALIZADO EM +3seg POR QUEIMA DE LARGADA 
#180 PENALIZADO EM +5seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #18 
#74, #180 PENALIZADOS EM +5seg POR 1 LADO DO BICO AFUNDADO 
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RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

1.473 

velocidade Media  

- 

T e m p o  M e lh o r  v o lt a  

41.572 

M elhor V eloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

25 - MATHEUS ARIEIRO 

 

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 

Corrida 

1ª - Cadete/Mirim/Iniciantes 

Corrida (14 Voltas) iniciado em 11:11:20 

Kartodromo de Goiania 0,000 Km 

20/04/2024 10:47 


