

Corrida







COPA GOIÁS DE KART PROFISSIONAL 2024





COPA GOIÁS DE KART RENTAL 2024

2ª Etapa Goiano de Kart 2024 Classificado por voltas

Kartodromo de Goiania 0,000 Km

1^a - Cadete/Mirim/Iniciantes

20/04/2024 10:47

Corrida (14 Voltas) iniciado em 11:11:20

os	No.	Nome	Voltas	Total Tempo	Diff	Espaço	Melhor Tempo
CADE	ГЕ						
1	25	MATHEUS ARIEIRO	14	9:51.926			41.572
2	74	MATHEUS SOARES	14	9:55.093	3.167	3.167	41.749
3	13	CESAR BRAGA	14	9:56.420	4.494	1.327	41.992
4	18	ALEXANDRE ROSSI	14	10:13.230	21.304	16.810	42.283
MIRIM	l						
1	33	CAIO MENDONÇA	14	9:53.399			41.804
2	01	FELIPE VIEIRA	14	10:03.254	9.855	9.855	42.267
3	180	CELIO VINICIUS	14	10:08.390	14.991	5.136	42.221
ROOK	IE						
1	13	CESAR BRAGA	14	9:56.420			41.992
2	25	MATHEUS ARIEIRO	14	9:56.926	0.506	0.506	41.572
3	01	FELIPE VIEIRA	14	10:03.254	6.834	6.328	42.267
4	180	CELIO VINICIUS	14	10:08.390	11.970	5.136	42.221

Anúncios

#13 ADVERTIDO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #18

#18 PENALIZADO EM +3seg POR QUEIMA DE LARGADA

#180 PENALIZADO EM +5seg POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #18

#74, #180 PENALIZADOS EM +5seg POR 1 LADO DO BICO AFUNDADO

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

1.473 - 41.572 - 25 - MATHEUS ARIEIRO

WWW.ESCADINHA.ESP.BR

ESCADINH Cronometrager Esportiva

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Impresso: 20/04/2024 15:20:27

Orbits